
ZARZĄDZENIE NR 105/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 59 im. Bolesława Krzywoustego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 65 im. prof. A. B. Dobrowolskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 35 im. Jana Pawła II w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 28 im. Bolesława Czwójdzińskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki  Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne Nr 50 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w  niniejszym zarządzeniu nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Inwestycji i Remontów 
Oświatowych Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: DF81CC73-7357-49CE-AC36-B7D3495F1000. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz składników majątkowych przekazywanych Szkole Podstawowej Nr 59 im. Bolesława 

Krzywoustego w Szczecinie. 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Wyposażenie początkowe 809-0000-00131 szt. 1 

2.  Podnośnik towarowy typu KALIB  640-0176-01019 szt. 1 

3.  Winda osobowa typ MPGO 630  640-0176-01020 szt. 1 

4.  Zagospodarowanie terenu  291-0000-01188 szt. 1 

5.  Sieci zewnętrzne  210-0000-00599 szt. 1 

6.  Instalacja wentylacja i klimatyzacji  652-0000-00008 szt. 1 

7.  
Budynek - modernizacja istniejącej 

części  
107-0000-00053 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: DF81CC73-7357-49CE-AC36-B7D3495F1000. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz składników majątkowych przekazywanych Szkole Podstawowej Nr 65 im. prof. A. B. 

Dobrowolskiego 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  

Wentylacja magazynku sprzętu 

Sportowego (w istniejącym zespole 

nawiewno-wywiewnym NW5) i 

pomieszczenia trenera oraz 

wentylowanie podłogi sportowej w 

sali gimnastycznej 

652-0000-00009 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: DF81CC73-7357-49CE-AC36-B7D3495F1000. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz składników majątkowych przekazywanych Szkole Podstawowej Nr 35 im. Jana Pawła II 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Nawierzchnia drogowa - parking  220-0000-01715 szt. 1 

2.  Kanalizacja deszczowa - parking  211-0000-01418 szt. 1 

3.  Oświetlenie drogowe - parking  220-0000-01716 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 105/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: DF81CC73-7357-49CE-AC36-B7D3495F1000. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz składników majątkowych przekazywanych Szkole Podstawowej Nr 28 im. Bolesława 

Czwójdzińskiego 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  System Zarządzania Energią  488-0000-00002 szt. 1 

2.  
Tablica informacyjna - System 

Zarządzania Energią  
809-0224-00073 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 105/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: DF81CC73-7357-49CE-AC36-B7D3495F1000. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz składników majątkowych przekazywanych Przedszkolu Publicznemu Nr 50  

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Sieć zewnętrzna - wodociągowa 211-0000-01419 szt. 1 

2.  Sieć zewnętrzna - elektryczna 211-0000-01420 szt. 1 

3.  
Sieć zewnętrzna kanalizacji 

deszczowej i sanitarnej 
210-0000-00600 szt. 1 

4.  Budynek  107-0000-00052 szt. 1 

5.  Budynek - obiekty pomocnicze 107-0000-00054 szt. 1 

6.  Zagospodarowanie terenu zielonego 291-0000-01189 szt. 1 

7.  Wiata śmietnikowa 806-0000-01034 szt. 1 

8.  Sieć zewnętrzna - ciepłownicza 211-0000-01421 szt. 1 

9.  Ogrodzenie  291-0000-01190 szt. 1 

10.  
Wentylacja – urządzenia - centrala 

wentylacyjna Ventus NW1 VV S055 
652-0000-00010 szt. 1 

11.  
Wentylacja – urządzenia - centrala 

wentylacyjna Ventus NW2 VV S030 
652-0000-00011 szt. 1 

12.  
Wentylacja – urządzenia - centrala 

wentylacyjna Ventus NW3 VV S055 
652-0000-00012 szt. 1 

13.  Urządzenia placu zabaw 809-2607-00095 szt. 1 

14.  Pierwsze wyposażenie budynku - sale 809-0000-00132 szt. 1 

15.  
Pierwsze wyposażenie budynku - 

korytarze 
809-0000-00133 szt. 1 

16.  
Pierwsze wyposażenie budynku – 

część administracyjna 
809-0000-00134 szt. 1 

17.  
Pierwsze wyposażenie budynku - 

szatnie 
809-0000-00135 szt. 1 

18.  Pierwsze wyposażenie kuchni 809-0000-00136 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 105/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 marca 2020 r.

Id: DF81CC73-7357-49CE-AC36-B7D3495F1000. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-714585652 
 Imię: Piotr Tomasz 
 Nazwisko: Krzystek 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  4 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: DF81CC73-7357-49CE-AC36-B7D3495F1000. Podpisany Strona 2




